



Toulouse, Carcassonne ja Bordeaux

- Lounais-Ranskan historiaa,
herkkuja ja viinitiloja

Matkapäivät

Toulouse, Carcassonne ja Bordeaux

Matkareitti

Toulouse
3 yötä

Carcassonne
retki

Bordeaux
3 yötä

Saint-Emilion ja viinialue
retki

Arcachonin niemimaa
retki

Matkalla Lounais-Ranskassa nautit hyvästä ruoasta, laadukkaista Bordeauxin viineistä, mielenkiintoisista nähtävyyksistä sekä kauniista maisemista. Majoitumme hyvätasoisissa keskustahotelleissa. Lähde juhlistamaan alkavaa kesää Lounais-Ranskaan. Bienvenue!

Viikon matka keväisessä Ranskassa

Matka ei tällä hetkellä ole valikoimassamme. [Katso muut Euroopan matkamme.](#)

Matkallamme Ranskassa, sen ihastuttavassa lounaisosassa, hemmotellaan sekä kehoja että sielua.

Majoitumme Toulousessa ja Bordeauxissa, joissa molemmissa teemme kävelykierrokset tutustuen kaupunkien tärkeimpiin nähtävyyksiin

Molemmissa kaupungeissa jää myös vapaa-aikaa omatoimisiin retkiin ja herkutteluihin. Nämä kaupungit ympäristöineen tarjoavat paljon nähtävää myös historiannälkäisille; reittimme varrella on useita Unescon maailmanperintökohteita.

Aloitamme matkan Toulousesta, vaaleanpunaisesta kaupungista Garonnejoen varrelta. Toulousesta teemme kokopäiväretken läheiseen Carcassoneen.

Ohjelmaan sisältyvät lounaat syömme "pitkän kaavan kautta", päivän ohjelman mukaan

Bordeaux'sta suuntamme retkelle viinialueiden aateliin kuuluvaan St. Emilioniin ja vierailemme yhdellä lukuisista viinitiloista. Toinen kokopäiväretkemme suuntautuu Arcachoniin, Atlantin rannalle ja ostereiden viljelijöiden maailmaan. Täällä voit myös kiivetä Euroopan korkeimmalle dyynille!

Matkaohjelma

Esimerkki matkaohjelmasta

A=aamiainen, L=Lounas, P=päivällinen

Kaikki hotellitähdytykset perustuvat paikallisiin luokituksiin.



1. päivä, tiistai Lähtö klo 7.00 Helsingistä (KLM) Amsterdamin kautta (KLM) Toulouseen, jonne saavumme klo 13.35. Majoitumme 3 yöksi Novotel Toulouse Centre Wilson -hotelliin kaupungin keskustaan (★★★★). Tervetuloillallinen. (P)



Carcassonne

2. päivä, keskiviikko Lähdemme kokopäiväretkelle Carcassonneen, noin 90 km Toulousesta kaakkoon. Audejoki jakaa kaupungin kahteen osaan: Ville basse (alakaupunkiin) ja kukkulalla sijaitsevaan Cité de Carcassonneen, johon tutustumme. La Citén keskiaikaista linnoituskaupunkia ympäröi suojamuurit kahdessa rivissä. Hyvin säilyneen ja restauroidun kaupungin keskiosissa sijaitsevat Kreivien linna sekä Saint Nazairen basilika, jonka ikkunoita koristavat taidokkaat lasimaalaukset. La Cité lisättiin Unescon maailmaperintökohteeksi vuonna 1997. Nautimme lounaan retken aikana. (A, L)



Toulouse

3. päivä, torstai Toulouse on saanut lempinimensä "vaaleanpunainen kaupunki" (Ville rose) punaisen tiiliarkkitehtuurinsa ansiosta. Kaupungin historia ulottuu Rooman valtakuntaan, ajanlaskumme alkuun. Pyreneiltä alkava Garonnejoki virtaa Toulousen kautta luoteeseen Atlantille, kun taas Toulousesta kaakkoon jo 1680-luvulla rakennettu Canal du Midi vei Välimerelle – kauan kaivattu lyhyempi vesireitti Atlantilta Välimerelle oli valmis. Kaupungin ensiaskeleet lentokoneteollisuudessa otettiin jo ensimmäisen maailmansodan aikana. Maailmansotien välissä Toulousesta lähtivät postilennot Afrikkaan ja Etelä-Amerikkaan - yksi lentäjistä oli muuan Antoine de Saint-Exupéry. Sittenmin Toulouse on kasvanut Euroopan ilmailupääkaupungiksi mm. Airbus-lentokoneteollisuuden myötä.

Tutustumme kaupunkiin ja sen nähtävyyksiin muutaman tunnin kävelyllä. Iltapäivä on vapaata, jolloin voi lähteä esim. kansainväliselle lisäretkelle Airbusin tehtaille. (A)



Toulouse – Bordeaux

4. päivä, perjantai Aamulla jatkamme bussilla Bordeaux'hon. Teemme muutaman tunnin kävelykierroksen kaupungin keskustassa. Ensimmäinen kohteemme on Capucins-kauppahalli, joka on kaupungin vanhimpia ja laajimpia. Siellä on tarjolla kaikkea kaloista kanoihin, kukista kakkuihin ja juureksista juustoihin. Halutessasi voit hallissa poiketa välipalalle ennen kuin aloitamme kaupungin nähtävyyksiin tutustumisen.

Garonnejoen muovaamaan mutkaan rakentunut vanha yhtenäinen keskusta Port de la Lune on Unescon maailmanperintökohde. Kaupungin tunnetuin nähtävyys lienee kuitenkin Place de la Bourse peilialtainen. Majoitumme 3 yöksi Mercure Bordeaux Centre Ville -hotelliin (★★★★). (A)



Saint-Emilion: keskiaikainen kaupunki ja viinialueet

5. päivä, lauantai Lähdemme kokopäiväretkelle Saint-Emilioniin, noin 50 km Bordeaux'sta itään. Tutustumme keskiaikaisen ilmeensä säilyttäneeseen Saint-Emilionin kylään. Kävelemme mukulakivisiä kujia, joita jo keskiajan pyhiinvaeltajat kulkivat tänne syntyneeseen uskonnolliseen yhteisöön.

Saint-Emilionin kylää ympäröivät viinitilat tarhoineen. Herkullisen lounaan lisäksi saamme nauttia ravintolasta avautuvista näkymistä Saint-Emilionin viinitarhoille. Iltapäivällä vierailemme yhdessä niistä, ja maistelemme tilan viinejä. Iltapäivällä palaamme Bordeaux'hon. (A, L)



Arcachon

6. päivä, sunnuntai Tänään teemme kokopäiväretken Arcachonin niemimaalle, Biskajanlahden rannalle. Arcachonin niemimaa sekä pohjoispuolelta työntyvä Cap Ferret'n pitkä niemi suojelevat Arcachonin lahtea Atlantin tyrskyiltä. Tässä suojaisassa lahdessa viljellään ostereita. Nousu- ja laskuvesi pitävät huolen, että maisema muuttuu alati. Mielenkiintoiseksi näkymän tekevät myös entisaikain osterinkasvattajien mökit keskellä lahtea Lintujen saaren läheisyydessä (l'île aux oiseaux). Teemme veneretken, jolla tutustumme osterinviljelyyn. Tietenkin pääsemme myös maistamaan tätä paikallista herkkua valkoviinin kera.

Syömmе rantaravintolassa lounaan, jonka jälkeen halukkailla on tilaisuus kiivetä Euroopan korkeimmalle dyynille. Sen laelta, 107 metrin korkeudesta avautuvat näkymät palkitsevat kapuamisen: pohjoisessa Arcachonin lahti ja Cap Ferret, suoraan lännessä sinisestä merestä nouseva, alati muotoaan muuttava Arguinin hiekkasärkkä sekä idässä laajat vihreät metsät. Iltapäivällä palaamme Bordeaux'hon. (A, L)



Bordeaux

7. päivä, maanantai Aamupäivällä on vapaata aikaa, jolloin voit vierailla esim. futuristisennäköisessä Cité du Vin -museossa. Museo esittelee laajasti kaikkea viiniin liittyvää. Museossa on käytössä audio-opastus, ja valittavina kielinä mm. englanti ja saksa (ei suomea). Jo museon arkkitehtuuri ja interaktiivinen näyttelytekniikka sekä näkymät kaupunkiin museon kahdeksannesta kerroksesta ovat näkemisen ja kokemisen arvoisia.

Iltapäivällä kuljetus lentokentälle, josta klo 14.35 lento (Air France) Pariisiin kautta Helsinkiin (Air France), jonne saavumme klo 23.20. (A)

Matkan hinta ja lähtöpäivät

7 päivää alk. /hlo



Matkapäivät

Matkan hinta sisältää

- reittilennot turistiluokassa
- lentokenttäkuljetukset matkakohteissa
- majoitus kahden hengen huoneissa ohjelmassa mainituissa tai vastaavissa hotelleissa
- aamiaiset ja ohjelmassa mainitut ateriat
- ohjelmassa mainitut kuljetukset ja retket pääsymaksuineen
- palvelupalkkiot hotelleissa
- lento- ja turistiverot sekä muut viranomaismaksut
- juomarahat paikallisoppaille ja bussinkuljettajille
- suomalainen matkanjohto

Matkan ehdot ja ohjeet

Matka ei tällä hetkellä ole valikoimassamme.

Matkalla on useita kävelyosuuksia, joissa korkeuseroja ja epätasaisia pintoja, joten osallistuminen edellyttää esteetöntä liikuntakykyä. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Lentolippuja varten tarvitsemme matkustajien tarkat henkilötiedot, joiden tulee täsmätä passin/henkilökortin kanssa. Toimita meille värillinen kopio passisi kuvasivusta/henkilökortistasi matkavarauksesi yhteydessä tai viimeistään 3 kuukautta ennen matkaa. Mikäli uusit matkustusasiakirjan ennen matkaa, toimita kopio myös uudesta viimeistään 3 kuukautta ennen matkaa. Kopion voit lähettää Omaloman kautta tai suojattuna sähköpostilla osoitteeseen [passi\(at\)olympia.fi](mailto:passi(at)olympia.fi).

Ryhmän minimikoko 15. Olympia varaa oikeuden perua lähdön, mikäli vähimmäisosallistujamäärä ei täyty.

Matkan hinta perustuu euroon.

Olympia Kaukomatkatoimisto varaa Yleisten matkapakettiehtojen kohdan 8. mukaisesti oikeuden matkapaketin hinnanmuutokseen verojen ja muiden julkisten maksujen, valuuttakurssien sekä polttoaineiden tai muiden energialähteiden hinnoista aiheutuvien kuljetuskustannusten muutosten nojalla.

Vastuullinen matkanjärjestäjä on Olympia Kaukomatkatoimisto, joka on asettanut vakuuden Suomen Kilpailu- ja Kuluttajavirastoon (KKV).

Matkoja on myynnissä rajoitettu määrä. Tässä ilmoitetut matkan tiedot ja hinta perustuvat tämän päivän tilanteeseen ja voivat muuttua. Matkan ajantasaiset tiedot, hinta ja saatavuus ovat aina saatavissa olympia.fi -verkkopalvelusta tai toimistostamme. Matkan varaushetkellä vallitseva matkan sisältö, hinta ja matkaehdot muodostuvat osaksi matkasopimusta, joten kehotamme tutustumaan niihin huolellisesti. Annamme mielellämme lisätietoja.

Matkaan sovelletaan Yleisiä Matkapakettiehtoja sekä Olympian lisä- ja erityisehtoja.